桐君阁发〔2015〕275 号            签发人：袁永红

关于明确对口联系监管部门区域的通知关于明确对口联系监管部门区域的通知关于明确对口联系监管部门区域的通知关于明确对口联系监管部门区域的通知

各公司、厂、控股公司：

为规范药品经营秩序，保证公众用药安全，药监部门加大

了日常监督检查和品种抽检力度，对发现问题构成行政处罚

的，将在各地药监网的“曝光台”栏目予以公布。为减少此类

负面影响，维护零售品牌形象，一方面请各公司加强自身的规

范管理，另一方面，请各单位加强与责任区域内监管部门的沟

通联系，一旦被检查、抽检发现问题，一定要主动向监管部门

汇报、沟通和协调，避免事件扩大。

为了强化此项工作，现将责任单位与对口联系监管部门的

责任区域予以明确（见附件），其中，在明确的区域范围内的

协调工作包括了直营和加盟药房（桐君阁连锁公司分公司有直

营药房所在区域，该区域内加盟药房的相关协调工作由分公司

负责），五个控股公司的督促工作由桐君阁批发分公司负责。

请各单位落实责任人，平时主动联系沟通，被检查发现问

题时务必及时做好协调工作，并及时向本单位第一负责人报

告。若发生重大突发事件，请按股份公司“关于修订重大突发

事件报告、处置制度的通知”（桐君阁发【2015】206 号）执

行。

    特此通知

重庆桐君阁股份有限公司

2015 年 7 月 27 日

抄送：集团公司李阳春总

重庆桐君阁股份有限公司办公室     2015 年 7 月 27 日印发

拟稿：周琴                        核稿：周琴

附件：

对口联系对口联系对口联系对口联系监管部门区域监管部门区域监管部门区域监管部门区域划分表划分表划分表划分表

区区区区

域域域域
公司名称公司名称公司名称公司名称    对口联系区域对口联系区域对口联系区域对口联系区域    备备备备        注注注注

一分公司 渝中区、长寿区 直营、加盟

二分公司 沙坪坝区 直营、加盟

三分公司 九龙坡区 直营、加盟

四分公司 南岸区、大渡口区 直营、加盟

五分公司 巴南区、南川区、黔江区 直营、加盟

六分公司 江北区、渝北区、两江新区 直营、加盟

七分公司 北碚区、合川区 直营、加盟

十分公司 万州区、开县、城口、巫溪、奉节、云阳 直营、加盟

桐君阁

大药房

新连锁

公司

十一分公司 沙坪坝区、九龙坡区 直营、加盟

中药二厂 江津区、泸州 直营

本部
丰都、武隆、綦江、万盛、铜梁、潼南、大足、梁平、彭水、

酉阳、江津
加盟

巫山济丰医药 巫山 加盟

璧山丰合药业 璧山 加盟

垫江济仁医药 垫江 加盟

荣昌众友医药 荣昌 加盟

桐

君

阁

批

发

公

司

控

股

企

业

忠县博瀚医药 忠县 加盟

永川中药材公司 永川区、双桥 直营、加盟

重

庆

片

区

涪陵医药总公司 涪陵区、垫江、丰都 直营、加盟（涪陵）

四川太极大药房连锁 成都、甘孜州、阿坝州、巴中、乐山、内江、泸州 直营、加盟

成都西部医药 资阳、雅安、眉山 加盟

自贡医药 自流井区、贡井区，荣县、 直营、加盟

德阳大中 德阳、广汉 直营、加盟

德阳荣升 德阳 直营、加盟

绵阳太极大药房 绵阳、广元 直营、加盟

绵阳制药厂 西昌、攀枝花 直营、加盟

南充制药厂 南充 直营

四

川

片

区

桐君阁药厂 达州 直营